Este contrato terá vigência de 2 (dois) meses, contados a partir da data de 

sua assinatura, podendo ser prorrogado a critério da Administração, conforme artigo 106 da Lei nº 

14.133/2021. 

JULGAMENTO: O critério adotado será o de MENOR PREÇO GLOBAL. 

VALOR MÁXIMO DOS SERVIÇOS: R$ 82.424,22 (oitenta e dois mil, quatrocentos e vinte e quatro reais 
e vinte e dois centavos). 

GARANTIA DA CONTRATAÇÃO 

NÃO EXIGIDA. 

Nazaré Paulista, 29 de outubro de 2025. 

Avanilde Aparecida Gonzaga Canêdo 
Prefeita 

ANEXO II – PROPOSTA COMERCIAL – CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº......... – MEMORANDO